
 

OR.RG. 0002.11.2011 

 

PROTOKÓŁ  NR XI/2011 

z sesji Rady Gminy Zaniemyśl odbytej w dniu 02 listopada  2011r. 

w godz. od 15:30 do 15:45 

 w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu 

 

 

Na ogólną liczbę 15  radnych  w sesji udział wzięło 14 radnych.  

 

 

Ponadto w sesji udział wzięli : Wójt Gminy Zaniemyśl Pan Krzysztof Urbas, zastępca Wójta Pan 

Bogdan Schwanke, Sekretarz Gminy Pani Bożena Jaszkiewicz, , radca prawny Pan Marek Grzelak, 

dyrektor Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zaniemyślu Pani Małgorzata Fertała, dyrektor Szkoły 

Podstawowej w Śnieciskach Pani Beata Świt - Józefowicz, dyrektor Szkoły Podstawowej w 

Czarnotkach Pani Katarzyna Gorzelanna. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Pani Alina Frąckowiak. 

 

Ad.2. Przewodnicząca powitała przybyłych na sesję radnych. Następnie przedstawiła porządek 

obrad.  

Porządek obrad przewiduje : 

1. Otwarcie sesji. 

2. Powitanie Radnych. 

3. Stwierdzenie quorum Radnych. 

4. Podjęcie uchwał : 

a) w sprawie zatwierdzenia projektu nr POKL.09.01.02-30-097/11 pod nazwą „Mała 

Akademia Sukcesu” 
5. Wolne głosy i wnioski 

6. Zamknięcie sesji. 

 

Ad.3. Przewodnicząca stwierdziła quorum radnych wymagane do podejmowania prawomocnych 

uchwał.  

Na podstawie listy obecności i radnych obecnych na sali Przewodnicząca Rady Gminy stwierdza, że w 

obradach uczestniczy 14 radnych co stanowi liczbę wystarczającą do podejmowania prawomocnych 

uchwał. 

 

Ad 4. Podjęcie uchwał : 

 

4a) w sprawie zatwierdzenia projektu nr POKL.09.01.02-30-097/11 pod nazwą „Mała Akademia 

Sukcesu” przedstawiła dyrektor Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zaniemyślu Pani 

Małgorzata Fertała 

Pani Fertała na początku zanim przedstawiła projekt uchwały podziękowała Pani Przewodniczącej i 

radnym za wyjątkową grzeczność i zgodę na odbycie dzisiejszej sesji  tylko w celu podjęcia tylko tej 

jednej uchwały, która dla Szkół jest uchwałą bardzo ważną uchwałą, umożliwia dalsze działania 

związane z dofinansowaniem działań podejmowanych przez Szkoły w ramach wyrównywania szansy 

edukacyjnej dzieci z klas I – III uczących się we wszystkich Szkołach dla, których organem 

prowadzącym jest Gmina Zaniemyśl. Wojewódzki  Urząd Pracy ogłosił konkurs w ramach Priorytetu IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, taki projekt złożyła również Gmina Zaniemyśl dla 

wszystkich trzech Szkół, wymóg był taki, że projekt musiał obejmować 70% szkół dla , których 

organem prowadzącym jest Gmina, ten projekt obejmuje zakup pomocy dydaktycznych, zakup sprzętu 

audiowizualnego oraz prowadzenie specjalistycznych zajęć dla dzieci ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi, specjalne potrzeby edukacyjne nie dotyczą tylko wyrównywania szans edukacyjnych 



 

dzieci, które wykazują trudności w uczeniu się ale również obejmuje dzieci o szczególnych 

uzdolnieniach czyli zajęcia rozwijające te uzdolnienia, kwota całkowita projektu tj. 116.450,00 zł. z 

czego 58.450,00 zł. będzie przeznaczone na zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych, a 58.000,00 zł. na 

prowadzenie dodatkowych zajęć edukacyjnych, we wszystkich szkołach są to zajęcia logopedycznego 

usprawniania aparatu mowy, zajęcia polonistyczne w tym usprawniające czytanie, pisanie i likwidacja 

zagrożenia dysleksją, zajęcia dla dzieci z trudnościami w uczeniu się matematyki, zajęcia 

socjoterapeutyczne i psychoedukacyjne dla dzieci z zaburzeniami zachowania, gimnastyka korekcyjna i 

zajęcia ruchowe oraz zajęcia rozwijające zainteresowania matematyczno – przyrodnicze, wszystkie 

zajęcia obejmować będą łącznie 1160 godzin zajęć poza lekcyjnych prowadzonych w trzech Szkołach – 

w Szkole Podstawowej w Śnieciskach 270, w Szkole Podstawowej w Czarnotkach 255, w Szkole 

Podstawowej i Gimnazjum w Zaniemyślu 635 godzin, podjęcie uchwały jest warunkiem koniecznym do 

tego aby można by było podjąć dalsze działania związane z podpisaniem umowy z rozwinięciem całego 

trybu zarówno zakupów jak i organizacji tych zajęć. 

 

Wójt – w kwestii uzupełnienia powiedział, aby podpisać umowę na realizacje tego projektu potrzebna 

jest ta uchwała Rady Gminy, w tym roku należy rozstrzygnąć dwa przetargi na to zadanie, środki mają 

spłynąć jeszcze w tym roku (częściowo), realizacja zapisana w uchwale to 1.09.2011, a informacja o 

tym, że wniosek ten zaakceptowano otrzymano niedawno, dlatego ten pośpiech i konieczność 

wywołania uchwały, Wójt podziękował Pani Małgorzacie Fertała za złożony wniosek, wniosek 

wymagał wielomiesięcznej pracy, jest sukcesem dla osób przygotowujących wniosek.   

   

Uwag nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania Rada podjęła uchwałę Nr XI/78/2011  jednogłośnie co stanowi 

załącznik   Nr 2  do niniejszego protokołu 

 

 

Ad. 5. Wolne głosy i wnioski 

 

Ad.6. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca podziękowała wszystkim za udział i zamknęła obrady 

XI sesji Rady Gminy Zaniemyśl. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

 
sporządziła : B. Madajczak 


